
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2245

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2245

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15630434 1442995 Бобильов Олександр Вікторович
55574719 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042006 Міжнародне 
підприємництво

135,731

2 15730047 1442995 Дронних Діана Вадимівна
55075128 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283968 Міжнародне 
підприємництво

182,242

3 15458189 1442995 Єременко Маргарита Олексіївна
54886750 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011729 Міжнародне 
підприємництво

144,921

1



4 15760112 1442995 Кісєльова Дарія Олександрівна
53502199 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283050 Міжнародне 
підприємництво

129,717

5 15471749 1442995 Остапчук Андрій Валерійович
55576597 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029894 Міжнародне 
підприємництво

175,974

6 15454374 1442995 Пономаренко Аліна Ігорівна
54331818 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0111595 Міжнародне 
підприємництво

140,866

7 14992323 1442995 Тітова Каміла Олексіївна
54874068 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016872 Міжнародне 
підприємництво

157,975

8 15760509 1442995 Шрамко Дар`я Максимівна
55514669 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001295 Міжнародне 
підприємництво

130,993

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2245

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15647348 1440213 Алексєєва Марія Євгенівна
55036665 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200017 Міжнародні 
економічні 
відносини

155,193

2 14823752 1440213 Варава Любава Родіонівна
54841631 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297388 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,271

3 15545874 1440213 Височина Аліна Олександрівна
51703066 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233435 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,792

3



4 15045022 1440213 Гасанова Жала Фахраддінівна
55588757 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022568 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,808

5 15381703 1440213 Демиденко Марина Євгеніївна
55559126 XA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302171 Міжнародні 
економічні 
відносини

135,190

6 15106915 1440213 Кирій Михайло Олександрович
55378629 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231292 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,179

7 15001737 1440213 Косенко Поліна Олександрівна
55589371 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001375 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,187

8 15503012 1440213 Кочергін Володимир Миколайович
55420666 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024446 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,105

9 15716889 1440213 Крючков Данііл Павлович
54018694 TA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193947 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,455

10 15039693 1440213 Малєєва Марія Олегівна
55566492 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177269 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,570

11 15467294 1440213 Паламарчук Поліна Ігорівна
55576504 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026684 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,915

12 15727534 1440213 Пісчана Руслана Вікторівна
51312681 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319733 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,289

4



13 15088874 1440213 Радуль Анастасія Сергіївна
55617284 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055936 Міжнародні 
економічні 
відносини

155,520

14 15226764 1440213 Романюк Дарина Сергіївна
55591734 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101695 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,730

15 15448186 1440213 Супрун Надія Максимівна
54093152 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193958 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,439

16 15260280 1440213 Федюшин Дмитро Олександрович
55589686 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207617 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,212

17 15710358 1440213 Шевченко Владислава Артемівна
55591477 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127581 Міжнародні 
економічні 
відносини

132,310

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2245

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15044996 1486976 Богданов Ярослав Сергійович
55597298 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086943 Готельно-
ресторанна справа

158,947

2 15753654 1486976 Колибаба Анна Олексіївна
53521294 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0162875 Готельно-
ресторанна справа

173,982

3 14943507 1486976 Корнієнко Софія Сергіївна
53933716 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127718 Готельно-
ресторанна справа

144,331

6



4 14884588 1486976 Коршун Юлія Андріївна
55352664 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001219 Готельно-
ресторанна справа

160,500

5 15110581 1486976 Кудей Ніколь Іванівна
55588504 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088532 Готельно-
ресторанна справа

123,113

6 15557129 1486976 Лещенко Анастасія Андріївна
55561185 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006986 Готельно-
ресторанна справа

146,631

7 15060706 1486976 Лютова Дар`я Сергіївна
55566245 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008819 Готельно-
ресторанна справа

146,392

8 14849141 1486976 Маринович Каріна Володимирівна
54604164 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0269938 Готельно-
ресторанна справа

131,353

9 15782474 1486976 Підченко Діана Сергіївна
55598123 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205986 Готельно-
ресторанна справа

127,183

10 15780090 1486976 Срібний Нікіта Олегович
54940213 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089343 Готельно-
ресторанна справа

137,859

11 15522133 1486976 Турко Дар`я Віталіївна
55822494 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078564 Готельно-
ресторанна справа

154,203

12 15699866 1486976 Фабріціус Анастасія Андріївна
54264772 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187144 Готельно-
ресторанна справа

146,430

7



13 14885271 1486976 Хоменко Даніїл Сергійович
54236120 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0092453 Готельно-
ресторанна справа

145,895

14 15243423 1486976 Шульга Юлія Сергіївна
44212705 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0287178 Готельно-
ресторанна справа

128,442

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2245

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15567369 1483153 Абраменко Катерина Віталіївна
55588513 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218749 Туризм та рекреація 149,677

2 15653950 1483153 Качаліна Альона Вікторівна
53975120 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0011464 Туризм та рекреація 166,599

3 15785024 1483153 Лобода Владислава Ігорівна
54430396 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276168 Туризм та рекреація 148,259

9



4 15191649 1483153 Михайлюков Данило Андрійович
54875716 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067547 Туризм та рекреація 161,142

5 15749904 1483153 Павлова Лада Юріївна
54866110 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013938 Туризм та рекреація 153,481

6 15213360 1483153 Панченко Катерина Віталіївна
55571575 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122708 Туризм та рекреація 147,495

7 15248541 1483153 Пашньова Анна Олександрівна
55562743 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045190 Туризм та рекреація 129,182

8 15073800 1483153 С`єдіна Лілія Юріївна
55585961 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105678 Туризм та рекреація 127,865

9 15363088 1483153 Товстоган Домініка Миколаївна
55573668 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249072 Туризм та рекреація 130,046

10 15073184 1483153 Федосова Маргарита Андріївна
55585592 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041339 Туризм та рекреація 136,425

11 15401104 1483153 Шевченко Анна Сергіївна
54361549 XA 19.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117728 Туризм та рекреація 156,969

10



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2269

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2269

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15568411 1441632 Ключник Альбіна Сергіївна
042837 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0281012 Туризм та рекреація 145,718

1


